
ZARZĄDZENIE Nr 36/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 marca 2018 roku 

 

w sprawie powołania zespołu roboczego do zadań dotyczących aktualizacji gminnej 

ewidencji zabytków miasta Konina 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) w związku z art. art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2017 poz. 2187 ze zm.),  zarządza 

się, co następuje:  

  

§ 1. 

W związku z aktualizacją gminnej ewidencji zabytków dla miasta Konina powołuję zespół  

roboczy zwany dalej „zespołem”, w następującym składzie:  

1.  Tomasz Sękowski – przewodniczący zespołu – Kierownik Wydziału Sportu i Turystyki  

2.  Andrzej Łącki – z-ca przewodniczącego - Wydział Sportu i Turystyki 

3. Tomasz Andrzej Nowak – Radny Rady Miasta Konina 

4.  Piotr Korytkowski – Radny Rady Miasta Konina 

5.  Piotr Rybczyński – Kierownik Archiwum Państwowego w Poznaniu Oddział w Koninie 

 

§ 2. 

 Do zadań zespołu należeć będzie analiza i zgłaszanie propozycji w zakresie aktualizacji 

gminnej ewidencji zabytków dla miasta Konina 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Prezydent Miasta Konina  

  

                         Józef Nowicki 


